Prilog 5 / Ljestvica konačnog poretka
________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz 

hrvatskoga jezika
Sjedište povjerenstva, ime i prezime predsjednika/ce povjerenstva, adresa, telefon
Ugostiteljsko-turistička škola Osijek, Andrej Kristek, M. Gupca 61, 31000 Osijek, 031/211-095
Razred ili kategorija natjecanja   drugi (2.)
  
	Rb.
	Ime i prezime učenika/ce
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije
	Ime i prezime mentora
	Broj bodova

	1.
	Anja Šakota
	Ugostiteljsko-turistička škola
	Osijek
	14
	Ivana Đerđ - Dunđerović
	30

	2.
	Lea Ušković
	Ugostiteljsko-turistička škola
	Osijek 
	14
	Ivana Đerđ - Dunđerović
	17
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	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


Osijek, 17. veljače 2022.                                                      Andrej Kristek
     (mjesto i datum)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva)

